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Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   Forår på legepladsen. 
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Side 3 

”Ih, hvor er det kommunalt” 
 

Glostrup kommune har vedtaget at vi fremover skal sortere vort affald 
i flere fragmenter (det betyder blot dele) end det hidtil har været prak-
sis. Alle tiltag som kan være med ril at forbedre miljøet, kan vi kun 
hilse velkommen 

I Hvissinge er det besluttet at der i første omgang skal laves  2 anlæg , 
et i Stenager og et i Lindeskoven.. Disse består af såkaldte molokker, 
som er store betonbeholdere der nedgraves så kun en lille del er over 
jorden. 

Det var planen at anlægget i Stenager skulle tages i brug i februar. Der 
har længe stået nogle store betonklodser og gravemaskiner på Bystien 
ud for omsorgscentret. Vi har erfaret at forsinkelsen skyldtes at man 
ventede på en gravetilladelse. Det er kommunen der skal stå for ned-
gravningen og det er kommunen der udsteder en gravetilladelse! 

Når det tager så lang tid at få en gravetilladelse må man formode at 
det skyldes at de ansvarlige (formentlig Teknisk Forvaltning) omhyg-
geligt undersøger om det er forsvarligt at grave det anviste sted, at der 
ikke er en masse ledninger, vandrør, kloakrør m.m. 

Når man så endelig i april begynder at grave og det viser sig at der det 
pågældende sted er ledninger og rør i overflod, så må vi trække lidt på 
smilebåndene og derfor har vi fundet en gammel revyvise fra 30erne 
frem og brugt som overskrift for denne artikel. 

Uanset om forløbet er helt korrekt gengivet, står det under alle om-

stændigheder fast at vi fremover skal vænne os til en anden form for 

affaldshåndtering end den der har været gældende i mange år og vi 

må huske på at det er godt for både miljøet og vore gårdmænd.  

Redaktionen 
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Med foråret kommen, vælter det op 
med nye friske skud og blomster i 
vores haver og vores fællesområder. 
Vi går en skøn tid i møde..:-) 

Helhedsløsning. 

I bestyrelsen havde vi på årets aller-
første solskinsdag, valgt at sidde inde 
i vores mørke kontor og kigge på 
økonomien i afdelingen, samt kigge i 
vores langtidsplaner for at finde mid-
ler til at opgradere områderne. Det 
blev hurtigt klart, at vi er nødt til at 
indstille os på, at vi er tvunget til at 
kigge på nye og andre løsninger til 
vores fællesområder og stier grundet 
direkte forfald. 

Frem for at tage det i små bidder over 
de næste 10 år og næsten nå dertil, 
hvor vi kan være vores områder be-
kendt, for så at starte om igen, så har 
vi i bestyrelsen besluttet at slå de vig-
tigste økonomiske udfordringer sam-
men i en helhedsplan og tage det hele 
i EN omgang. Vi arbejder derfor ud 
fra en model, hvor vi fremlægger et 
bud på en helhedsløsning mod en 
mindre huslejestigning. Da vi i vores 
helhedsløsning har valgt at tage utæt-
te trapper med i planen, burde bespa-
relsen på varmen næsten kunne fi-
nancierer den samlet helhedsplan. 

Helhedsplanen som vi arbejder ud 
fra omfatter : Fuger ved trapper, 
Fællesområder i gårdene, Nye forto-
ve som kommunens på egen grund 
for et samlet udtryk, Slotsgrus i de 
nye fællesområder, Nye legepladser 
med grøn gummiasfalt, Rydning af 
nordlige områder så de ligner de 
sydlige, Ny LED belysning. 

Driften er i gang med en ny struk-
tur, der går ud på at vores gård-
mænd skal til at udfører andre op-
gaver som vi i dag køber ude i byen, 
SAMTIDIGT med at de har ansvaret 
for at de grønne områder mm spiller 
maks. Fra bestyrelsens side er vi 
glade for den nye struktur, der i den 
grad kan spare huslejekroner for 
afd. 20 og for at sikre at vores 2 
gårdmænd har tiden til de mange 
nye opgaver inde i boligerne, er ve-
jen frem i samarbejde med driften at 
få kigget på hele vores grønne plan 
og hvor vi kan ændre layout til nem-
mere en vedligeholdelse. 

Bestyrelsens vigtigste job, er at være 
inde i driften af områderne og kom-
me med vores bud på en løsning på 
de underliggende problemer. Vi for-
venter at have et helhedsplan forslag 
til afstemning på vores næste afde-
lingsmøde i september.  

Fjernvarmeprojektet bliver dyrere 
end først antaget og det er fordi at vi 
vælger at opgradere gammelt og 
udtjent udstyr samt ændre layoutet 
på varmeproduktionen, for en lave-
re varmeregning som mål for den 
enkelte beboer. En vigtig reminder i 
sådan en stor omgang er at det kan 
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godt være at det koster millioner nu 
for at spare millioner i varmeforbrug, 
set over en årrække, men hvis vi bare 
sad med hænderne i skødet og tænkte 
”Det går jo nok”, så ville vi i samme 
perioden have betalt millioner for 
ingenting grundet udtjent udstyr og 
for meget i varme. 

Der SKAL styr på den del af butikken 
og det kommer der med det kommen-
de oplæg på vores ekstraordinære 
afdelingsmøde i nærmeste fremtid. 

Lige nu afventer vi at modtage opgra-
deret og samlet tilbud, så vi sammen 
på mødet kan se økonomien i projek-
tet. 

Badeværelser. 

Projektet er i planen og der er nu ta-
get de sidste mål, så vi burde snart 
modtage tegninger og beregninger på 
et opgraderet badeværelse. 

Efterfølgende skal vi undersøge mu-
ligheden for finansiering af de enkelte 
badeværelser så de kan laves mod en 
mindre forbedringshusleje. 

Hjertestarter i alle afdelinger i GB. 

OB har godkendt et forslag fra mig 
om at samtlige afdelinger tilbydes en 
hjertestarter uden beregning. Det be-
tyder at GB som helhed kommer helt i 
front på dette vigtige område, der i 
sidste ende kan redde liv i en skarp 
situation. I afdeling 20 vil denne hjer-
testarter blive placeret centralt i områ-
det på bestyrelsens hus i nr. 198a 

 

 

Vand & Varmeregnskaber 2014. 

Kort før påske, ankom de to for-
brugsregnskaber for vand & varme. 
Dette har givet en del henvendelser 
til bestyrelsen og i hver henvendelse 
er der blevet henvist til at disse for-
brugsregnskaber viser den individu-
elle boligs forbrug på vand og var-
me og disse forbrug er lige så indivi-
duelle som elforbruget. Der er ikke 
to boliger der har et ens forbrug på 
varme eller på vand og vi betaler i 
dag for vores eget forbrug. Dette er 
år 1 og i år 1 er det der at man virke-
ligt finder ud af hvor meget eller 
hvor lidt vand man i virkeligheden 
bruger. Der er mulighed for at æn-
dre sin a konto på vand og varme 
ved et opkald til GB, så disse er lidt 
mere i tråd i forhold til ens eget for-
brug. Her i år 1 er afdelingens sam-
let vandforbrug, set som et gennem-
snit over de sidste 3 år, blevet om-
dannet til nye a konto satser, men da 
forbruget er individuelt, skal man 
selv sørge for at tilrette det, så for-
bruget og a konto indbetalingen 
hænger nogenlunde sammen frem-
over. 

Markvandring og bygningsgen-
nemgang med driften. 

Vi startede dagen med at bestyrel-
sen viste vores resultat af vores øko-
nomi seminar dag og vores ønsker 
til en samlet helhedsløsning. Dette 
blev vel modtaget af driften og med 
dette i mente, gik vi rundt i områ-
derne og fik snakket nogle gode løs-
ninger på plads. 
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Der er nogle akutte bygningsting som 
skal laves asap og andre som helt na-
turligt afventer jeres stemme på et 
beboermøde, da vi ikke vil bruge pen-
ge på noget, som vi ønsker at ligge i 
en helhedsløsning. 

Der var desværre legeredskaber, der 
måtte begæres nedrevet grundet råd. 
De største huller i belægningen rettes 
nu af sikkerhedsmæssige årsager, 
selvom at vi går efter en ny belæg-
ning. 

Facaderensning. 

Der er indhentet tilbud fra driften på 
rensning af pladerne på gavle og over 
carporten og dette arbejde er igang-
sat, så vi glæder os til at se resultatet 
på afrensningen. Der er indført et 
STOP for udlevering af maling til be-
tonoverliggere og eternitplader over 
carport, da disse fremover bliver lagt 
i en plan for rensning og evt. maling 
af driften. Der er desværre flere pla-
der, hvor de er direkte fejlbehandlet 
og det giver os alle sammen en udgift 
til udskiftning af disse plader. Vi prø-
ver at se om de kan reddes og kan de 
ikke det, bliver de skiftet. 

 

Det var alt for denne gang..:-) 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    

FormandFormandFormandFormand    

 
 

 

 

 

 

 

Vi er nu godt inde i foråret, og 
snart bliver det vel så varmt at vi 
alle kan sidde ude på vores altaner 
eller i haverne. Havegrillene skal til 
at sende deres behagelige duft af 
god mad ud til misundelige forbi-
passerende, hyggesnakken kan 
man måske også lige fornemme, og 
selvfølgelig kører der også lidt hyg-
gemusik i baggrunden. Og sådan 
skal det selvfølgelig også være, der 
er ikke noget så dejligt som at gå 
forbi sådanne haver, hvor man kan 
fornemme hyggen.  

Desværre er det bare ikke alle der 
lige overholder dette, nogen gange 
kommer man forbi en have, hvor 
man kan høre motorcyklen stå med 
motoren i tomgang i hele og halve 
timer, I andre haver er musikken 
måske lige en anelse for høj og 
snakken mere råbende. 

Så husk hyggen, den er supervigtig, 
vi skal ud og have sol, og mærke 
varmen, men husk at tage hensyn 
til naboer og genboer. 

Og så skal vi i gang med, ikke at 
øve os på et nyt ord, men måske 
mere til at tænke over meningen 
med ordet - AFFALDSSORTERING 

Som mange sikkert har bemærket, 
så er vores nye Molokker ved at 
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blive placeret rundt om i bebyggelsen. 
De skal i første omgang være en for-
søgsordning for altangangshusene, så 
vi kan få lukket affaldsskaktene her. 
De beboere som vil blive berørt af 
dette, vil naturligvis få en orientering 
fra Drift kontoret i Hvissinge, så snart 
at de er klar til brug. Alle andre boli-
ger vil naturligvis også blive koblet til 
denne ordning, så vi kan komme i 
gang med at affaldssorterer til gavn 
for miljøet. 

Og så en lidt øv meddelelse, Sevgi 
som har været en meget aktiv del af 
bestyrelsen, har fået tilbudt en ny bo-
lig på Rødkælkevej, som hun natur-
ligvis har takket ja til. Vi vil fra afde-
lingsbestyrelsen sige dig tusinde tak 
for din gode indsats. Det betyder også 
at Ernst som er første suppleant ind-
træder som medlem af bestyrelsen. 
Da vi i Stenager har valgt at supple-
anterne er med til alle vores møder, så 
er han allerede godt klædt på til opga-
ven. 

Med disse ord, vil vi ønske alle et rig-
tig godt forår. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foråret har endelig rigtig meldt sin 
ankomst ved at der er begyndt at 
komme skud på træer og buske. 

Forhåbentlig får vi snart noget mere 
solrigt og mindre regn fyldt vejr – 
prydet med lyden af fuglenes sang. 

 

Efterregning på varme regnskabet. 

Bestyrelsen fik flere henvendelser 
fra beboere, der var vant til at få 
penge tilbage i varme og denne 
gang har de fået en efterregning 
(inkl.. flere af bestyrelsesmedlem-
merne). 

Bestyrelsen har i samarbejde med 
driften kigget på om der skulle væ-
re noget, der tyder på at der er en 
fejl i varme-systemet – f.eks. ved at 
det primært var etagehusene, der 
havde fået efterretninger. Dette er 
ikke tilfældet og det er meget 
spredt om folk skal have penge til-
bage eller betale. 

Omvendt er denne situation et godt 
grundlag til hvorfor det er en god 
ide med målere i hvert lejemål på 
koldt vand, varmt vand og varme   

 

  Ned gravning af Molokker i Stenager 
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Pga. miljøreglerne er det med tiden 
blevet forbudt at vaske sin bil der, 
fordi det i dag er påkrævet at der er 
specielt underlagt der hvor man va-
sker bil pga. olie-spild osv. 

Driften vil udskifte låsen på et tids-
punkt og dermed bliver vaskeplad-
sen til biler lukket. 

Hvis vi på et tidspunkt får lavet det 
påkrævede underlag, så kan der åb-
nes for vask af biler igen ved materi-
alegården. 

På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    

Badeværelser 

Bestyrelsen håber på at driften har 
nogle priseksempler klar til besty-
relsesmødet i april og forslag til 
hvordan man kan finansiere at få 
rettet op på badeværelserne. 

Ovenlysvinduer 

Bestyrelsen har fået rapporten vedr 
ovenlysvinduerne og på bestyrelses-
mødet i april vil bestyrelsen snakke 
med driften om hvad næste skridt er 
i denne sag. 

Markvandring 2015 

Når dette nummer af Hvissinge Nyt 
udkommer har bestyrelsen lige væ-
ret på markvandrig sammen med 
driften og derfor kan resultatet af 
markvandringen ikke nå at komme i 
dette nummer Hvissinge Nyt – men 
så har I noget til gode i næste num-
mer af Hvissinge Nyt  

P-pladser 

Især på p-pladsen ved Egeskoven 
(deles mellem afdeling 30 og 37) er 
der stor mangel på parkeringsplad-
ser og det er det samme med parke-
ringspladsen ud mod Fralligsvej. 
Derfor har bestyrelsen nedsat et ud-
valg, som skal kigge på hvordan der 
kan blive plads til flere parkerings-
pladser disse to steder eller om løs-
ningen evt. er nummerering af par-
keringspladserne. 

Vaskeplads ved materialegården 

Som et levn fra fortiden, så er der 
stadig nogle som har nøgle til vand 
og strøm ved vaskepladsen ved ma-
terialegården. Det bliver primært 
brugt til at vaske biler. 
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Så gik april måned og vi skriver nu 
allerede maj. Forårsblomsterne står 
snart til udskiftning, hvorefter de vil 
blive erstattet af nogle endnu mere 
farverige og kønne blomster som 
henover sommeren, skal pryde vores 
haver. 

MARKVANDRING 
Bestyrelsen gennemførte den 14. april 
sammen med Driften den årlige 
markvandring (ikke at forveksle med 
haverundgang). Formålet med gen-
nemgangen er, at få dannet sig et 
præcist billede af ”rigets” tilstand og 
samtidig at få afdækket hvilke større 
anlægsopgaver som evt. skal gen-
nemføres i 2015. 

Men lad os bare indledningsvis slå 
fast at Gadager er i topform. Det er en 
sand fornøjelse at bevæge sig rundt i 
bebyggelsen og her, ved selvsyn, at 
kunne konstatere at bygningerne, 
lejepladserne og særligt alle uden-
dørsområderne står knivskarpt.  At 
udearealerne allerede så tidligt på 
året er trimmet kan vi takke vores to 
gårdmænd, Jan og Peter, for. De for-
tjener i den grad stor ros for deres 
daglige indsats og virke – en indsats, 
som afføder at man altid glæder sig 
til at komme hjem – TAK for dét og 
bliv endelig ved med at levere den 

høje kvalitet som kendetegner jeres 
arbejde. 

Gadagers topform bevirker også, at 
2015 bliver uden de helt store an-
lægsopgaver (undtaget i den sam-
menhæng er et muligt solcellean-
læg). Ud over udskiftningen af en 
del knækket fliser, etablering af 
dræn til bekæmpelse af overflade-
vand så byder året kun på én større 
anlægsopgave.  

Igennem en årrække har lysten til at 
forskønne pladsen foran Vaskehuset 
stået højt på Bestyrelsens ønskeliste. 
I dag henstår pladsen grå og farve-
forladt og virker på ingen måder 
inspirerende. Det vil vi gerne lave 
om på.  

Vi har derfor besluttet, at få en gart-
ner til at komme med et oplæg på en 
mulig løsning. Tanken er den, at vi 
vil nedlægge den eksisterende pe-
tanque-banen, som i øvrigt aldrig 
bliver brugt, og indlemme det areal 
til et blomstrende og farverigt bed. 

Nu afventer vi lige at få noget feed-
back, fra gartneren, på hvad indkøb 
af planter beløber sig til. Tanken er 
endvidere at alt det andet som skal 
laves, nedtagning af petanque-
banen, udgravning samt beplantnin-
gen udføres af vores egne gård-
mænd. Det sikrer at omkostningerne 
bliver holdt på et fornuftigt niveau. 

  

OPSÆTNING AF HEGN 

Med sommerens indtog vokser ly-
sten naturligt til at få gjort noget ved 
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haven. Blomster skal plantes, træer og 
buske beskæres, der skal males og 
hvem ved måske der er nogen som går 
med planer om ville opsætte et nyt 
hegn eller udskifte allerede eksisteren-
de. 

Bestyrelsen vil derfor gerne, for at 
komme evt. misforståelser i forkøbet, 
gøre opmærksom på at Gadager har et 
hegnsregulativ som skal overholdes. 

Retningslinjerne herfor kan rekvireres 
ved at kontakte Driftskontoret på tlf. 
nr. 4396 4322. Sørg nu for at få det 
gjort. Det er bare så ærgerligt, hvis 
man har opsat et ”ulovligt” hegn, at 
man kommer til at skulle pille det ned 
igen. 

VAND OG VARMEMÅLERE 

Primo april fik vi alle en seddel i vores 
postkasser med en oversigt udvisende 
vores vand- og varmeforbrug for 2014. 
For nogen en glædelig overraskelse - 
for andre en helt anden. 

For begge regnskaber gælder dog, at 
der samlet set har været tale om mar-
kante fald i forbruget. Særligt varme-
forbruget blev tilgodeset af den milde 
vinter i 2014.  

Opgørelsen af vandforbruget er straks 
en helt anden historie. Det var nemlig 
første gang at vi, som beboere, blev 
præsenteret for en opgørelse, udvisen-
de vores eget individuelle vandfor-
brug. En opgørelsesform som ikke er 
os ukendt – vi kender den, udover 
varmeforbruget, også i forbindelse 
med opgørelsen af vores el-forbrug.  

Det som er nyt er, at vi reelt nu kun 

betaler for vores eget faktiske for-
brug, dvs. slut med at betale for 
naboens, for genboens eller for an-
dres vandforbrug – i dag betaler vi 
kun for det forbrugsmønster som vi 
selv udviser. Ingen tvivl om, at det 
er kommet som et chok for nogen. 

Heldigvis kan man gøre meget selv. 
I første omgang handler det om at 
blive bevidst om ens egen forbrugs-
adfærd, at konstatere hvor de store 
”vandtyve” i dagligdagen ligger og 
så agere ud fra den erfaring. Besty-
relsen har tidligere oplistet en ræk-
ke steder, hvor man med en be-
grænset indsats kan opnå fine re-
sultater og da ”gode” ting ikke kan 
nævnes tit nok kommer de lige en 
gang til: 

”Sluk for vandet imens du børster tæn-
der, undgå opvask under rindende 
vand, sluk for vandet under indsæbnin-
gen i badet, hvis muligt opsaml regn-
vand med henblik på havevanding, 
brug det lille skyl når situationen byder 
sig, reducere grader når du vasker tøj 
osv. osv.” 

Der var blot en række eksempler. 
Der findes sikkert mange flere tiltag 
som i jeres familie giver god me-
ning at implementere – den del 
overlader vi trygt til jer selv af klar-
lægge.  

Såfremt I måtte have spørgsmål til 
de udsendte forbrugsregnskaber 
skal vi bede jer kontakte Driftskon-
toret.  

Sidste år opnåede Gadager en sam-
let vandbesparelse på 15%. Glæde-
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ligt er det at konstatere, at den ten-
dens fortsætter ind i 2015, hvor vi i 1. 
kvt. allerede har opnåede en yderli-
gere besparelse på ca. 8%. 

SSP-UDVALG 

Den 8. april havde Gadager 
”fornemt” besøg fra Glostrup Kom-
munes SSP-udvalg. SSP-udvalget 
varetager samarbejdet mellem Skole, 
Sociale myndigheder og Politiet. Ud-
valget består af 7 medlemmer, hvoraf 
2 er udpeget af Kommunalbestyrel-
sen, 3 personer kommer fra embeds-
værket samt 1 fra Børne- og Unge 
Rådgivningen og 1 fra politiet. 

De havde anmodet Gadager om lov 
til at ligge vejen forbi for, ved selv-
syn, at danne sig et mere præcist bil-
lede af Gadager samt at høre lidt om 
nogle af de problemer som vi pt. lig-
ger og ”bokser” med. 

Det er jo ingen hemmelighed, at Ga-
dager det sidst halve år har oplevet 
en uforholdsmæssig stor ophobning 
af både egen og udefrakommende 
unge mennesker som opholder sig 
forskellige steder rundt i bebyggel-
sen. Specielt området omkring Va-
skehuset, stikvejen ind i Gadager 
samt Storskraldsrummet har virket 
som en magnet på de unge.  

De unges tilstedeværelse er som så-
dan ikke noget problem – i Gadager 
er der nemlig plads til alle. Men når 
attituden, fremtoningen og aktivite-
terne bliver af sådan en karakter, at 
den skaber utryghed for andre så ser 
vi os nødsaget til at reagere – det har 
vi så gjort. 

I første omgang med et direkte brev 
til Glostrup Boligselskabs Ledelse, 
herfra videre til Socialdirektøren og 
Politiet og ringen sluttede med SSP-
udvalgets besøg forleden. Dejligt at 
se, at netværket når der er brug for 
det fungere og at der bliver reageret 
med den hastighed som var tilfæl-
det. 

Bestyrelsen er overbevist om, at vi 
med disse tiltag og den koordineret 
indsats fra SSP har fået ”sat en prop 
i hullet”. Der er taget initiativer til et 
fortsat tæt samarbejde med SSP-
udvalget og de har lovet os, at rea-
gere prompte såfremt aktiviteterne 
igen skulle eskalere.   

SOLCELLER 

Arbejdet med at få afdækket renta-
biliteten ved etablering af et solcel-
leanlæg på Vaskehuset pågår fort-
sat. Status lige nu er, at ansøgning 
til den nyligt frigivet 20MW solcelle
-pulje, er afsendt. Vi afventer fortsat 
svar på om vi er blevet godkendt, 
men chancerne skulle være gode.  

Derudover har vi modtaget et pro-
spekt fra en mulig solcelleleveran-
dør. Bestyrelsen har møde med den 
pågældende den 29. april, hvor tan-
ken er at vi her får en grundig gen-
nemgang af alle de aspekter som 
naturligt er en del af sådan et pro-
jekt – herunder mulige modeltype, 
økonomi o.l.  

Vi kender endnu ikke den samlede 
økonomi på projektet. Det afhænger 
selvfølgelig også om vi ønsker at 
nøjes med ét solcelleanlæg som vil 
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kunne dække ca. 20% af vores fælles-
strøm eller om vi skal gå ”all in” og 
opsætte et anlæg som kan producere 
nok strøm til at dække alle 65.000 
KWH. Det må tiden viser. I første om-
gang arbejder Bestyrelsen videre med 
at få det fulde overblik. 

Som en lille fodnote er det måske 
værd at bemærke, at der er mulighed 
for at kunne opnå et økonomisk til-
skud via Landsbyggefondens egen 
trækningsret. Det er selvfølgelig en 
option som vi agter at forfølge, da et 
tilskud til anlægsudgiften på op til 
2/3 ville være en kærkommen hånds-
rækning til at kunne få den samlede 
projektøkonomi til at gå op i en højere 
enhed. 

Bevillingen af tilskuddet skal i første 
omgang godkendes af Glostrup Bo-
ligselskabs Organisationsbestyrelsen, 
hvorefter den videresendes til Lands-
byggefonden for endelig godken-
delse/accept.  

PARKERINGSVAGTER 

Som det har været omtalt flere gange, 
i tidligere skrivelser i Hvissinge-Nyt, 
har Glostrup Kommune sat ekstra 
fokus og ressourcer ind for at sikre, at 
byens borger overholder de gældende 
parkeringsregler rundt om i Kommu-
nen. 

Som flere af Jer nok har bemærket, 
har Gadager i den forbindelse ingen 
særstatus – reglerne gælder også for 
os. Særligt i den sidste tid, er flere 
beboere vågnet op til en ”kedelig” 
seddel/besked i forruden som en in-
dikation på at man, har placeret sin 

bil et uhensigtsmæssigt sted. Det er 
altid en skidt måde, at starte dagen 
på og jeg er overbevist om at de 
penge sikkert kunne have været 
brugt mere fornuftigt til helt andre 
formål. 

Men der er kun ét sted at placere 
ansvaret – og det er hos os selv. Par-
keringsreglerne for Gadager er me-
get klare og præcise. Parkering er 
kun tilladt i de afmærkede båse, 
dvs. at parkering ud for blomster-
øerne samt vilkårlig parkering på 
bl.a. stikvejen ind i Gadager ikke er 
tilladt. Overtrædelse heraf kan i 
værste tilfælde medføre et bødefor-
læg.  

Bestyrelsen vil derfor gerne opfor-
dre alle Gadagers beboere samt be-
søgende til at overholde disse regler 
- også selv om det betyder, at du 
kommer til at holde lidt længere 
væk end du måske i første omgang 
havde planlagt, men se det fra den 
positive side. En lidt længere gåtur 
giver dig, ud over lidt motion, også 
en oplagt mulighed for at få hilst på 
nogle af alle de andre dejlige menne-
sker som bor i Gadager. 

TAK FOR DENNE GANG 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
s ø g e  G B ´ s  h j e m m e s i d e 
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-
møder o.a. Gå ind under bjælken 
”Beboerdemokratiet” og vælg afd. 
31. 
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Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Vi vil være til 
stede hver den 1. torsdag i måneden 
i tidsrummet fra kl. 19.00 – 19.30.  

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger en forhåbentlig pragtfuld og 
fantastisk maj måned. 

 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så blev det endelig forår. Alle os 
med have og altaner glæder os til at 
komme i gang med at rydde op efter 
vinteren og pynte op med smukke 
blomster i krukker og bede.  

Det er derfor en oplagt lejlighed til 
at genopfriske reglerne for haveaf-
fald! Vi har opsat grønne containere 
rundt om i bebyggelsen til alt have-
affald – bare det ikke har jord på! På 
de grønne containere står der 
”haveaffald, der må ikke komme 
jord og plastikposer i”. De er altså 

kun til haveaffald.  Hvor gør vi så af 
jorden i krukkerne, kunne man spørge 
sig selv… Nogen tænker, jamen det 
hælder vi ud på fællesarealerne! Det 
er ikke den rigtige løsning – det er til 
stor gene for gårdmændene, som så 
efterfølgende må rydde op! Den rigti-
ge løsning er at samle jorden i klare 
plastsække og aflevere dem i storaf-
fald – eller køre dem på genbrugssta-
tionen.  

Vi i bestyrelsen glæder os til at se de 
fine have, som er med til at skabe det 
gode indtryk af vores boligområde, 
når man kommer hertil som besøgen-
de.  

Hvert år laver vi ”Markvandring” 

med driften. Det skal vi også i år. Vi 

går rundt den 23. april. Her skal vi 

primært kigge på fællesarealer, belæg-

ning og beplantning. Bestyrelsen har 

derfor aftalt at vi selv vil gå en have-

runde sidst i juni måned. Så er haver-

ne rigtigt i flor. Vi glæder os. 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    

I AndelsbBirkeskovenI AndelsbBirkeskovenI AndelsbBirkeskovenI AndelsbBirkeskoven    

Vores andelsforening har også fået en 

ny hjemmeside. Siden er dog stadig 

under udarbejdelse, men man kan 

allerede nu kigge ind på siden. 

Adressen er : www.abbirkeskoven.dk 

 

Vi ses til havedag d. 25 april kl. 10.00 

ved fælleshuset 

 

 

 

På gensyn og med venlig hilsen  

 

 

 

 

Efter nogle dejlige dage i påsken 
med sol, kan man nu rigtig se hvor-
dan alting nu bliver grønt og at 
planter så småt kommer op af jor-
den. 
Lige inden påske havde et hold af 

frivillige meldt sig til at tage en par 

ekstra havedage. Her  blev der fæld 

blev der fældet og beskåret træer og 

buske, imod Skovs-

letten. Vi havde dis-

se dage lånt en flis 

hugger, så vi kunne 

bruge flis rundt på 

området. 

En stor tak herfra 

skal lyde til alle som hjalp til disse 

dage !! 

Den 4. Maj afholdes der ekstraordi-

nær generalforsamling i forbindelse 

med vores kommende renovering af 

bygningerne. 

Alle skulle meget gerne allerede ha-

ve modtaget en indkaldelse i post-

kassen. 

På mødet vil der blive fremlagt for-

skellige forslag som der skal stem-

mes om, 

så det er derfor vigtigt at møde op 

denne aften og give sin mening til 

kende. 
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Læserbreve  

 

 

 
 

 
Kære beboere, 
Nu siger kalenderen maj måned – 
endelig forår -  og forhåbentlig er der 
snarten dejlig varm sommer med 
masser af sol på vej til os. 
 
Som besluttet på det sidste ordinære 
afdelingsmøde, skal vores bebyggelse 
males – og som bestemt, skal alt det 
der nu er blåt skiftes til en koksgrå 
farve. Det bliver spændende at se den 
store forandring. Vi opfordre derfor 
til at vente med at male hegn, indtil 
den nye grå farve foreligger – så vent 
med at male hegn. 
 
Vi forventer, at alt malerarbejdet på-
begyndes umiddelbart efter sommer-
ferien. 
 
Vi skal lige gøre opmærksom på, at 
det ikke er tilladt at parkere trailere 
på parkeringspladserne eller inde på 
de grønne områder – ligesom vi hen-
stiller til, at cykler placeres i cykelsta-
tiverne og ikke stilles ved/eller smi-
des i hækkene. 
 
God pinse ! 

Med venlig hilsen 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen 

 

Projekt Morgenfrisk. 
Der blev holdt julefrokost den 
11.03.2015. 

Vi var omkring 20 morgenfri-
ske. 

Vi fik Berits dejlige porresild. 

Så havde vi selv bestilt smør-
rebrød, som var fint. 

Derefter fik vi dejlig ost, og vi 
sluttede med amerikansk æb-
lekage, 

som Birte havde lavet. 

Kl. 16 kom der underholdning 
af Corrina – meget sjovt. 

Tak  
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Fisketur. 
Lørdag den 18 april kl. 07 stævnede det gode skib Arresø ud fra Helsingør, 
om bord var 28 morgenfriske lystfiskere. Og det var med en af de skønneste 
solopgange set længe, og med Kronborg om bagbord  stævnede vi ud.  For-
ventningerne til dagens fangst var stor, denne gang var det fladfisk turen gik 
på, og der gik da heller ikke længe før den første fladfisk var landet på dæk-
ket. Det var Michael Skov fra Stenager der løb med præmien for først fange-
de fisk, der blev af alle, fanget pænt med både fladfisk og torsk. Største fisk 
blev landet af Martin Foget fra Granskoven, vi siger tillykke til vinderne . 
Herunder lidt billeder fra turen. 

Banko. 
Så er forårs sæsonen i banko overstået, der har igennem sæsonen været man-
ge deltagere til hver aften. Vi siger tak til de mange der er mødt op og håber 
de er klar, når vi starter op igen til efteråret. Vi forventer at starte igen den 17 
september. God sommer til alle. 
Tur til Knuthenborg. 
Vi vil også minde om vores tur til Knuthenborg Safaripark, det er den 20 ju-
ni, der er billetsalg lørdagene den 7 og 13 juni fra bestyrelses lokalet Gran-
skoven 171 mellem kl.11.00 og kl. 13.00. Mere i næste nr. af Hvissinge Nyt 
eller på vores hjemmeside.  
Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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Hvissinge Kulturcenter 
Generalforsamlingen 2015 

Tirsdag den 24 marts afholdte Kulturcentrets sin 26, ordinære generalfor-
samling. Det skete i år uden den helt store dramatik, Allan Larsen Rødkæl-
kevej blev valgt som ordstyrer. Allan førte forsamlingen sikkert igennem alle 
punkterne på dagsordenen, på dagsordenen var der bl.a. valg af et nyt besty-
relses medlem, idet Jan Fyenbo havde valgt at stoppe i bestyrelsen, vi siger 
tak til Jan for det store arbejde han har lavet igennem årene. Ny i bestyrelsen 
er kommet Anne Sørensen Birkeskoven, vi siger velkommen til Anne, der 
tidligere var suppleant. 

Bestyrelsen ser således ud efter generalforsamlingen 

Formand : Ernst Iversen                                       Stenager 

Næstformand : Josette Kobbernagel                  Stenager 

Kasserer : Inge von Halling                                 Egeskoven 

Øvrige bestyrelses medlemmer 

Linda Kock                                                             Granskoven 

Anne Sørensen                                                       Birkeskoven 

Ole Pedersen                                                          Bøgeskoven 

Bjarne Kusk                                                            V. Lindeskoven 

Suppleanter 

Tommy Foged                                                        Egeskoven 

Torben D. Madsen                                                 Egeskoven 

Revisor  

Ulla Bødewadt                                                       Gyvelvej 

Revisor suppleant 

Bente Hansen                                                         Bøgeskoven 

Referatet fra generalforsamlingen kan rekvireres ved henvendelse til Ernst 
på mail: ernst@hvissingenet.dk 

Bestyrelsen 

Hvissinge Kulturcenter 
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Hvissinge Kulturcenter 
Sommerfestprogram den 30 maj 2015   
På Skovvangskolen Egeskoven 27 

Kl. 14.00 Åbner boder bar og aktiviteter, der er igen i år Power 
Jump, Børnekarrusel, Tivolitog, Hoppeborg og Ponyridning og me-
get mere 
Kl. 14.00  Ankommer rednings køretøjer fra Pionertjenesten, Brand 
& Redning 
Kl. 15.00 til kl. 17.00 Live musik ved  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Deres repertoire er meget afvekslende med bla. Country/ Blue 
Grass , irske sange og swingende Rock"n roll, Drikkeviser/Sange, 
klassiske publikumskendinge. 
Kl. 14.00 til kl. 18.00 
Slagteren fra Spar på Dalvangsvej servere igen i år Grill stegt patte-
gris og andre lækkerier 
Kl. 14.00 til kl. 18.00  
Salg af balloner  til opsendelse, vi følger op på succesen fra sidste år 
og opsender igen i år 100 stk. balloner, der vil som sidste år natur-
ligvis være gevinster til de 3 første hvis navn er tilbage meldt. 
Kl. 15.00 til kl. 18.00 
Parcelgårdens rideskole har igen stillet heste til rådighed, så børn 
og barnlige sjæle kan få sig en ridetur 
Kl. 18.00. 
Opsendelse af de deltagende balloner  
Kl. 18.00 
Sommerfesten 2015 slutter og vi siger tak for en dejlig dag. Ses i 
2016 

Hawkye & Hoe 
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Film i Glostrup i 100 år  
63. del: Gratis i biffen? Eller bare billigt. 

9. maj kan alle, der fylder 10 år i 2015, kom-

me gra�s i biografen! Måske også en god 

idé �l en fødselsdagsfest, hvor mange op-

fylder kriteriet, der skal kunne dokumente-

res. Kl. 14 vises anima�onsfilmen Hjem, der 

er omtalt �l højre, og kl. 16 vises den nye 

spillefilm om Askepot. Askepot vises kun 

denne ene gang i Glostrup Bio. 

Hvis du ikke lige bliver 10 år i år, er det sta-

dig muligt at spare på bille*en. Både Se-

niorBio og BabyBio spiller i dag�den, og der 

er en 10’er i rabat. 

Kommer du o-e i biografen, kan det betale 

sig at købe et rabatkort �l 10 film for 600 

kr. Så sparer du 100 kr. Du kan sagtens dele 

kortets ”klip” og gå sammen med vennerne 

i biografen. 

Glostrup Bio er andet end en biograf. Det er 

f.eks. byens bedste koncertsted med jævn-

lige live-koncerter. I april var der f.eks. en 

velbesøgt country-koncert med hele to 

bands.  

Også Glostrup Musikskole beny*er o-e 

biografen, f.eks. ved den årlige skolekon-

cert (billederne).    

Film i maj  
Far From the Madding Crowd 

Thomas Vinterbergs film base-
ret på Thomas Hardys klassiske 
roman. Den unge kvindes valg 
mellem tre meget forskellige 
mænd. Med Carey Mulligan.  

23. april - 6. maj 
 

Lang Historie Kort 
En flok venner følges gennem 
tre år gennem deres fester. 
Trine Dyrholm, Jens Albinus, 
Mille Lehfeldt, Danica Curcic, 
Peter Gantzler m.fl. 
7-20. maj 
 

Hjem (anima onsfilm med dansk tale)  

Sære rumvæsener har erobret 
jorden og fortrængt menneske-
heden. Et venskab mellem en 
fra hver lejr gør en stor forskel.  
9-17. maj 
 

Familien Bélier 

Fransk komedie om teenagerpi-
gen Paula, der vokser op i en 
familie, hvor alle andre er døv-
stumme. Sangen bliver hendes 
store chance.  
22-27. maj 
 

OperaBio byder på hele to 
fores�llinger i maj. 3. maj 

vises Offenbachs eventyrlige 

Hoffmanns Eventyr, og 24. 

maj en dobbel;ores�lling med Tchai-

kovskys Jolanthe og Bartóks Hertug 

Blåskægs Borg. 

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernet-
værk (HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  

Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes 
Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan 
kontaktes på alle dage mellem kl. 
8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforsty-
relserne skyldes sådanne fejl vil I 
modtage en faktura for serviceopkal-
det. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 

 

 
Ved Lindeskovens 

Vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag 
fra 13 – 17 

Vi har fået pakket det  
tunge vintertøj væk, men 
mangler at få alt sommer-
tøjet frem, men det er godt 

på vej. 
Vi mangler i øjeblikket ba-
by tøj da vi har solgt det 

meste, så hvis i har noget i 
skufferne der ikke skal 

bruges vil vi meget gerne 
modtage det. 

Der har også været gang i 
glasskåle og fade så det 

kan vi også bruge. 

Vi modtager gerne pæne 
brugte ting som børne-

dame-herretøj, 

sko, tasker, glas, porcelæn 
og legetøj til børnene. 

Kig forbi, vi holder kaffen 
varm, samt lidt mundgodt 

til børnene. 

Håber vi ses 

Birgit, Jytte og Ida 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 



Side 23 
 

 

 
 

CAFÉEN 
   Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

 

 

 

 

Inviterer til 

Åben café ”PUSTERUMMET” m/spisning 
 

mandag den 11. maj 2015 kl. 18.00 - ca. 21.30 
 

Menu: ENEBÆRGRYDE M/BAGT KARTOFFELMOS - Pris: kr. 65,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frist for tilmelding til spisning er onsdag den 6. maj 2015 hos 

Lene Hilden: e-mail: lk.hilden@hotmail.com eller � 20 67 06 80 v/
opringning eller sms. 

 
For ikke-spisende er der naturligvis fri adgang fra ca. kl. 19.15, 
hvor der under kaffen vil være rigelig tid til hyggeligt samvær og en 
snak over kaffen med andre beboere. Måske nogen får lyst til et spil 
kort, billard e.l. 

 

Der er som altid åbent for salg af kaffe/thé, vin, øl, sodavand, 
chips m.m. 
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Cafeen 
Vi havde en super dejlig jazzeftermiddag den 22/3 i Paraplyens Cafe...  

The Spirit of New Orleans var i mægtigt humør, og der var rigtig mange bebo-
ere og gæster - da det var på sit højeste, talte vi omkring 90 mennesker  Alle 

hyggede sig, og vi har allerede fået megen ros for arrangementet  tak for 

det  Her er nogle billeder til minde om dagen… 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

HAVES BYTTEBOLIG på Vestergårdsvej i Glostrup. 

72m² Bolig fordelt på Stue, 2 Værelser, Køkken, Bad m/Brus, samt Altan. 

Vaskekælder med Tørrerum, ganske få skridt fra lejemålet. 

Husdyr: 1 Inde Kat må holdes. 

Åbne Fælles Græsarealer, med enkeltstående træer og Buske, samt Legeplads. 

P-Pladser mellem afdelingens Blokke og man kan yderligere skrives op �l Carport, hvis man er Bilejer. 

Beliggenhed nær Glostrup Idrætspark, Ins�tu�oner, Skole og Indkøbsmuligheder. 

 Husleje: kr. 4680,00 

Aconto Varme: kr. 769,00  

Antenne: kr.96,00 

 

ØNSKES 

3 Værelses i Gadager 

Gerne med Flytning Snarest 

Henvendelse �l: 

Trunte Larsen 

26344591 
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 
Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 

Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  

i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 
 
 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(Andre lejere: 
Ingen udlejning 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  

Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

 

UDLEJNING: 
v/Driftskontoret 

Bøgeskoven 199 

Tlf..: 4396 4322 

 

 

Udlejning: 
 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 
E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Specielt tilbud fra 
Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 3  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
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Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Peter Madsen Stenager  183 Næstformand 2714 7955 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Sevgi Ceran Stenager 205 Bestyrelsesmedlem 2629 9916 

Ernst Iversen Stenager 209 suppleant  

Kim Bagge Thulin Stenager 11 Suppleant  

Lonni Brangstrup Stenager 99 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Kurt Kjær Egeskoven  178 Næstformand  

Heidi Brandt Granskoven 51 Kasserer, legepladsudv.  
Selma Gümüs Granskoven 197 Bestyrelsesmedlem  
Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
     

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   
Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand. 4345 1721 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Næstformand 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Fælleshus, beplant 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU-  
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 kontor, fest/aktivitet  

Malene Haagen Bonne- Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,    
   Vaskeplads nøgle  
Charlotte Hellerup i V. Lindeskov 85 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  
     

Christensen     

Christensen     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri8skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsass; Dennis Helmbo                     Frank Foget 
Driftsass; Leif Bendtsen     Claus Thomsen 
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 7.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


